
Número 80  Lunes, 29 de abril de 2019 Pág. 6352

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2019/1837 Resolución núm. 1347, de 25 de abril de 2019 del Sr. Diputado de Recursos
Humanos y Gobierno Electrónico, por la que se aprueba la lista definitiva de
admitidas/os y excluidas/os, composición del Tribunal Calificador y fecha de
constitución del mismo, en relación a la convocatoria para la provisión de una
plaza de funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1,
Escala Administración Especial, Subescala Técnica, Clase Superior,
Denominación Técnica/o Superior Graduada/o en Económicas y/o
Empresariales, mediante el sistema de Concurso-Oposición. 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, don Ángel Vera
Sandoval (PD Resol. núm. 646, de fecha 25/6/2015), ha dictado la Resolución núm. 1347,
de fecha 25 de abril de 2019, cuyo tenor literal es el siguiente:

“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la provisión de una plaza de
funcionaria/o de carrera, perteneciente al Grupo A, Subgrupo 1, Escala Administración
Especial, Subescala Técnica, Clase Superior, Denominación Técnica/o Superior
Graduada/o en Económicas y/o Empresariales, mediante el sistema de Concurso -
Oposición, vacante en la plantilla de Funcionarias/os de la Diputación Provincial de Jaén y
sus Organismos Autónomos, cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia (B.O.P.) núm. 112, de fecha 13/06/2018, Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
(B.O.J.A.) núm. 193, de fecha 04/10/2018 y Boletín Oficial del Estado (B.O.E.) núm. 265 de
fecha 02/11/2018, y de conformidad con la Base Quinta de la Convocatoria,
 

RESUELVO:

Primero.-Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 
Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CORONADO CABALLERO SERAFÍN ***1742**
DELGADO MARFIL CARLOS ***2637**
DELGADO QUERO MARÍA PILAR ***8638**
FERNÁNDEZ MOLINA JULIA MARÍA ***4642**
GARCÍA JIMÉNEZ RAQUEL ***1850**
GARCÍA RODRÍGUEZ RAFAEL ***9700**
HERNÁNDEZ MUÑOZ EVA ***3655**



Número 80  Lunes, 29 de abril de 2019 Pág. 6353

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
HERNÁNDEZ MUÑOZ JESÚS BLAS ***3527**
LARA SERRANO MARÍA ISABEL ***0164**
LÓPEZ CONTRERAS ANA BELÉN ***4139**
LOZANO GÓMEZ JUAN ***0460**
MOLINA ALBARRAL ANA BELÉN ***5061**
MONTERO COTAN MARÍA ÁNGELES ***6359**
MORAL TORRES AURORA ***0315**
MUÑOZ MATEOS VÍCTOR MANUEL ***4366**
PEÑA-TORO MORENO CRISTINA ***8638**
PORCUNA BERMÚDEZ MARÍA VICTORIA ***3824**
REYES RAYA JUAN FRANCISCO ***1747**
ROMERO HIGUERAS MARÍA DOLORES ***6783**
TINEO VERDUGO REMEDIOS ***5628**

Excluidas/os: Ninguna/o.
 
Segundo.-Considerando que no existen aspirantes excluidos/as, se eleva a definitivo el
listado de aspirantes admitidos/as a los efectos de continuar con el procedimiento, sin
necesidad de abrir plazo de subsanación de solicitudes previsto en el artículo 68 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas (BOE núm. 236, de 02/10/2015).
 
Tercero.-El Tribunal Calificador, de conformidad con la Base Séptima de la Convocatoria, se
constituirá el día 7 de mayo de 2019 a las 09:00 horas en la Sala de Imprenta del Palacio
Provincial, al objeto de valorar los méritos. Una vez terminada la indicada valoración, el
Tribunal Calificador determinará la fecha de realización del primer ejercicio de la fase de
oposición, fijándose la misma en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Diputación
Provincial de Jaén y a efectos meramente informativos, en la página web de la Corporación.
El Tribunal Calificador estará constituido de la siguiente forma:
 
PRESIDENTE/A:
 
Titular: Ildefonso Carmona Úbeda
Suplente: Rafael Illana González
 
VOCALES:
 
Titular: Mª José Martínez García
Suplente: Antonia Mª Marfil Ureña
 
Titular: Eduardo Molina Magaña
Suplente: Pedro Vílchez Jiménez
 
Titular: Amalia Cívico Resina
Suplente: María del Mar Fernández Salazar
 



Número 80  Lunes, 29 de abril de 2019 Pág. 6354

SECRETARIO/A:
 
Titular: Pedro Castillo Vizcaíno
Suplente: Alberto de la Fuente Arrabal
 
Cuarto.-Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así como
en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación, a efectos meramente
Informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE
núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

 

Jaén, a 25 de abril de 2019.- El Diputado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico (P.D. Resol. núm. 646,
de 25-06-15), ÁNGEL VERA SANDOVAL.


		2019-04-29T00:00:06+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




